
Tischtennis-Verband Niedersachsen 2022/23

Landesliga Herren Weser-Ems Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Osnabrücker SC 2 2 0 0 18:6 +12 4:0
2 OSC Damme 2 1 0 1 12:13 -1 2:2
3 Blau-Weiß Bümmerstede 2 0 0 2 7:18 -11 0:4

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Fricke, Lothar, 38159 Vechelde, Tel.: 05302 8041063, Fax: 03222
3215267, www.lotharfricke.de, fricke@ttvn.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

06.05.2023
 

11:00
 
14:30
 
18:00
 

Osnabrücker SC
Halle: Osnabrücker Sport ...
OSC Damme
Halle: Osnabrücker Sport ...
Blau-Weiß Bümmerstede
Halle: Osnabrücker Sport ...

OSC Damme
 
Blau-Weiß Bümmerstede
 
Osnabrücker SC
 

9:3
 

9:4
 

3:9
 

nu.Dokument 013, erstellt am 17.12.2025 13:37 | Seite 1 von 1


