

Tischtennis-Verband Niedersachsen 2022/23

Landesliga Herren Weser-Ems Relegation

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	Osnabrücker SC	2	2	0	0	18:6	+12	4:0
2	OSC Damme	2	1	0	1	12:13	-1	2:2
3	Blau-Weiß Bümmerstede	2	0	0	2	7:18	-11	0:4

Spielleiter-Kontaktadresse

Fricke, Lothar, 38159 Vechelde, Tel.: 05302 8041063, Fax: 03222 3215267, www.lotharfricke.de, fricke@ttvn.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 06.05.2023 11:00	Osnabrücker SC	OSC Damme	9:3
	Halle: Osnabrücker Sport ...		
	14:30	OSC Damme	Blau-Weiß Bümmerstede
18:00	Halle: Osnabrücker Sport ...		
	Blau-Weiß Bümmerstede	Osnabrücker SC	3:9
	Halle: Osnabrücker Sport ...		